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آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده براي سال مالي منتهي به 1404/12/29موضوع:

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-04A-278 مورخ 1404/12/26از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و 

همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1405/02/05 در 

استان تهران شهر تهران به آدرس منطقه 14 – شهرستان تهران بخش مرکزي – شهر تهران – محله چیتگر – بلوار گلستانک – خیابان زامیاد – پلک 4 

– طبقه همکف برگزار میگردد حضور بهم رسانند

پلست

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

1513283شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاریخ انتشار: 1405/02/0514:02:31

10053 شماره ثبت: 10100484677 شناسه ملي:

كارخانجات تولیدي پلستي ران ) سهامي عام (

پخش آنلین مجمع مذکور از آدرس www.aparat.com/plastiran/live در دسترس می باشد. 

ب- دستور جلسه:

 تصمیم گیري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

توضیحات:

سایر مواردي که اتخاذ تصمیم آن در صلحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد .

حسب ابلغ سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص شرایط برگزاري مجامع به استحضار می رساند سهامداران گرامی که امکان حضور در جلسه را ندارند 

می توانند مجمع مذکور را به صورت بر خط از طریق لینک ––––/–––––––––/–––.––––––.––– مشاهده نمایند . از سهامداران محترم یا 

نمایندگان یا وکلي قانونی آنهایی که مایل به حضور در مجمع می باشند تقاضا می شود یک ساعت قبل از تشکیل مجمع جهت دریافت برگ ورود به 

جلسه در تاریخ1405/02/05 با در دست داشتن کارت ملی ، وکالت نامه رسمی یا معرفی نامه معتبر از سهامدار حقوقی به آدرس فوق مراجعه نمایند .

ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :

هیئت مدیره شرکت کارخانجات تولیدي پلستیران   دعوت كننده از مجمع

.مجمع به صورت حضوری برگزار می شود

د- نحوه برگزاري مجمع :
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۷۰کشور و حضور  ناوگان بزرگ صمود با مشارکت 
بیش از ۱۰۰۰فعال سیاسی از سواحل اسپانیا آماده حرکت 
به سمت نوار غزه است تا بتواند در رفع محاصره این 

منطقه جنگ زده ایفای نقش کند.
لجزیره، فعالان سیاسی حاضر در ناوگان  به گزارش ا
صمود  آماده می‌شوند تا با کشتی‌های »ناوگان جهانی 
صمود« از سواحل بارسلون در شمال شرق اسپانیا، به سمت نوار غزه حرکت کنند. هدف از این 
اقدام شکستن محاصره غزه و رساندن کمک‌های بشردوستانه به این باریکه قحطی زده است. 
این دومین بار طی کمتر از یک سال است که ناوگان صمود به سمت غزه حرکت می کند. میزان 

مشارکت در کاروان کنونی بیشتر از موارد مشابه قبلی گزارش شده است.
فعالان سیاسی حاضر در کشتی در آستانه حرکت از سواحل اسپانیا، محتوای قایق‌ها و 
کمک‌هایی را که اعضای ناوگان برای کودکان غزه حمل می‌کنند، به نمایش گذاشتند. این 

لتحریر است. کمک‌ها شامل مواد غذایی و دارویی بشردوستانه، کیف‌های مدرسه و لوازم ا

نزار آمیدی رئیس‌جمهور جدید عراق در نخستین 
به  عراق  جمهوری  ییس  ر مقام  در  خود  سخنان 
تحولات منطقه واکنش نشان داد و بر حمایت از 
تلاش‌ها برای پایان دادن به جنگ  و جلوگیری از 
تأثیرات سیاسی، اقتصادی و امنیتی آن بر کشورش 
لیوم، نزار  تأکید کرد.به گزارش خبرگزاری بغداد ا
آمیدی در ادامه با محکوم کردن تمامی حملات و تهدیداتی که این کشور را هدف قرار 
می‌دهد، بر حمایت از تلاش‌ها برای پایان دادن به جنگ در منطقه و جلوگیری از تأثیرات 
سیاسی، اقتصادی و امنیتی آن بر عراق تأکید کرد.وی در ادامه گفت: من مدافع منافع 
مردم عراق خواهم بود و بر اساس اصل اول عراق در تمامی سیاست‌ها و پرونده‌ها عمل 

خواهم کرد تا آینده کشور تضمین و جایگاه آن در منطقه تقویت شود. 
آمیدی همچنین از احزاب شیعه خواست ظرف ۱۵ روز نامزد خود برای پست نخست 

وزیری را معرفی کنند.

  با حضور بیش از ۱۰۰۰فعال سیاسی انجام می شود

 ناوگان صمود با حضور ۷۰ کشور  در راه غزه
 در نخستین اظهارنظر پس از تصدی ریاست جمهوری عراق

 »نزار آمیدی« بر تلاش برای پایان جنگ در منطقه تأکید کرد 

مراسم پرشکوه چهلمین روز شهادت رهبر شهید 
نفری  هزار  ده‌ها  جمع  در  ایران  اسلامی  انقلاب 
لی ترین نقطه این کشور  مردم پاکستان در شما

برگزار شد. 
لشأن  ا عظیم  قائد  شهادت  روز  چهلمین  مراسم 
علی  سید  امام  حضرت آیت‌الله  اسلامی  انقلاب 
خامنه‌ای )قدس سره( صبح دیروز با حضور ده‌ها هزار نفر از مردم شمال پاکستان در 

ورزشگاه بزرگ شهر سکردو برگزار شد.
 حضور مردم در این مراسم باشکوه کم نظیر، نشان از ارادت مردم پاکستان به رهبر شهید 

ایران و آرمان های انقلاب اسلامی ایران دارد.
 بر اساس گزارش ها، سفر رهبر شهید انقلاب در زمام ریاست جمهوری در دهه ۶۰ شمسی 
به پاکستان، در یادها باقی مانده است. در آن سفر، مردم پاکستان اتومبیل حامل رهبر 

انقلاب را بالای دست گرفتند و حمل کردند.

 باحضور ده‌ها هزار نفر برگزار شد

  حضور کم نظیر مردم پاکستان در مراسم چهلم رهبر شهید انقلاب

یم  رژ و  نیا  سپا ا ن  میا تیک  یپلما د تنش 
صهیونیستی پس از آتش‌زدن آدمک نخست‌وزیر 
اسرائیل در یک مراسم محلی در جنوب اسپانیا 

شدت گرفت.
به گزارش روزنامه »معاریو«، تنش میان اسپانیا 
و رژیم صهیونیستی پس از آن شدت گرفت که 
لی‌رتبه‌ترین دیپلمات اسپانیایی  وزارت امور خارجه اسرائیل روز شنبه اعلام کرد عا
در تل‌آویو را در پی آتش‌زدن آدمک بنیامین نتانیاهو در یکی از شهرهای اسپانیا 

احضار و توبیخ کرد. 
وزارت خارجه اسرائیل آن مراسم را نمونه‌ای از نفرت یهودستیزانه دانست و مدعی شد 
این رفتار، نتیجه مستقیم تحریکات سیستماتیک دولت پدرو سانچز، نخست‌وزیر 
لی شدت گرفته که اسپانیا از منتقدان جدی تجاوز  اسپانیا است. این تنش در حا

آمریکا و اسرائیل به ایران و لبنان است.

  درپی آتش‌زدن آدمک نتانیاهو در اسپانیا

 تنش میان مادرید و تل‌آویو بالا گرفت

ایران فریب بازی جدید ترامپ را نخورد
تحلیل شخصیت های سیاسی آمریکا از مذاکرات اسلام آباد

بن بست در مذاکرات پاکستان میان    
دلیل  به  که  متحده  ایالات  و  ایران 
زیاده خواهی طرف آمریکایی بوجود 
آمد، واکنش های مختلفی را به دنبال 
داشت که از آن جمله، تحلیل دقیق 
برخی شخصیت های سیاسی آمریکا 

از زیاده طلبی نمایندگان ترامپ در مذاکرات بود.
و  وکیل   ، ر ا ستمد سیا  » میسلسِ بن  «  ، بطه را ین  ا در 
از آن‌که  پس  ترامپ  گفت  مشهور آمریکایی  تحلیل‌گر 
پیش‌تر با پیشنهاد ایران موافقت کرده بود، وارد مذاکرات 
اسلام‌آباد شد و سپس همان شیوه همیشگی خود را به کار 
گرفت ولی ایران فریب نخورد. وی افزود: ترامپ همان 
شیوه همیشگی خود را به کار گرفت که شامل تغییر دادن 
شروط، نقض وعده‌ها و انداختن تقصیر‌ها به گردن طرف 

مقابل بود اما ایران فریب این بازی جدید را نخورد.
جنگ آمریکا  وزارت  سابق  تحلیلگر  معلوف«  »مایکل 
با  ن  تهرا با  جهه  موا در  شنگتن  وا ینکه  ا ن  بیا با  نیز 
حوزه  در  ایران  گفت  بوده،  روبه‌رو  محدودیت‌هایی 
عملی  به‌طور  و  به‌دست آورده  را  برتر  دست  اقتصادی 
کنترل تنگه هرمز را در اختیار دارد. معلوف درباره نقش 
نیز  مذاکرات  روند  در  صهیونیستی  رژیم  نخست‌وزیر 
گفت بنیامین نتانیاهو از توقف جنگ و عدم مشورت با 
وی در خصوص مذاکره با ایران به‌شدت خشمگین است 
و در مسیر این مذاکرات کارشکنی می‌کند؛ موضوعی 
که به گفته وی، نگرانی‌هایی را درباره ادامه اقدامات او 

ایجاد می کند.
لت نیوجرسی نیز در واکنش  از طرفی سناتور دموکرات ایا
به پایان مذاکرات ایران و آمریکا در اسلام‌آباد با لحنی 
صریح و انتقادی اعلام کرد فرستاده ویژه آمریکا به جای 
عملکرد  کیم«  »اندی  کرد.  بحران،عقب‌نشینی  حل 
کرد  تصریح  و  د  ا د ر  قرا د  نتقا ا مورد  را  نس  و ی  جی‌د

واشنگتن در این دور از گفت‌وگوها دستاوردی نداشت 
زیرا آقای ونس واقعاً فکر می‌کرد می‌تواند مناقشات چند 

دهه‌ای با ایران را ظرف یک روز حل و فصل کند.
 واکنش های بین المللی

در چنین شرایطی کی‌یر استارمر نخست وزیر انگلیس 
در  عمان،  پادشاه  سعید  ل  آ طارق  بن  هیثم  سلطان  و 
تماس تلفنی درباره آخرین وضعیت مذاکرات اسلام‌آباد 
و ضرورت تداوم آتش‌بس میان ایران و ایالات متحده 
گفت‌وگو کردند. رهبران دو کشور درباره گفت‌وگوهای 
صلحی که آخر هفته در پاکستان برگزار شد، تبادل نظر 
کرده و بر ضرورت یافتن راه‌حل از سوی طرفین مذاکرات 
تأکید کردند. دو طرف تداوم آتش‌بس را حیاتی دانستند و 
تأکید کردند که همه طرف‌ها باید از هرگونه تشدید بیشتر 

تنش خودداری کنند.
انگلیس  بهداشت  وزیر  استریتینگ«  »وس  همزمان   
و  امیدی  نا ابراز  اسلام آباد  گفتگوهای  شکست  از  هم 
شخصاً از ترامپ انتقاد کرد و گفت رئیس‌جمهور آمریکا در 

لب تحریک‌آمیز و وقیحانه‌ای  رسانه‌های اجتماعی مطا
را بیان کرده و مشخص نیست منظور ترامپ در برخی 
در  روسیه  نماینده  سویی  ز  ا  . چیست پست‌هایش  ز  ا
لمللی مستقر در وین نیز ادعای ترامپ  سازمان‌های بین‌ا
درباره تنگه هرمز را زیر سوال برد و گفت آیا آمریکا در تنگه 
هرمز سهمی دارد که بتواند ادعای خود برای مدیریت 
لیا    مشترک آن را توجیه کند؟ همزمان وزیر خارجه استرا
با ابراز ناامیدی از عدم دستیابی به توافق در مذاکرات 
ایران و آمریکا در اسلام‌آباد، از دو طرف خواست آتش‌بس 

را حفظ کرده و هرچه سریعتر به مذاکرات بازگردند.  
تحلیل رسانه های خارجی

در خبری دیگر روزنامه فایننشال‌تایمز به نقل از دو منبع 
هرمز  تنگه  بازگشایی  مورد  در  بحث‌ها  که  نوشت  گاه  آ
همچنان یکی از اختلافات اصلی در مذاکرات ایران و آمریکا 
است و، طرف ایرانی طرح آمریکا برای مدیریت مشترک 

تنگه هرمز را رد کرد. 
خبرگزاری روسی اسپوتنیک هم درباره پایان رایزنی‌های 

تهران و واشنگتن در اسلام آباد نوشت: ماراتن مذاکرات 
آمریکا و ایران به بن‌بست رسید و آمریکا و ایران پس از ۲۱ 
ساعت مذاکره مستقیم در اسلام‌آباد، نتوانستند بر سر 
توافق صلح به نتیجه برسند.اسپوتنیک نوشت: خواسته 
‌های بیش از حد آمریکا مانع اصلی رسیدن به توافق بود و 
نکات اصلی مورد اختلاف، باز شدن تنگه هرمز و حق ایران 
لمیادین نیز گزارش  برای غنی‌سازی اورانیوم بود.شبکه ا
داد که ایران مشتاق راه حلی کامل و جامع برای دستیابی 
به یک توافق گسترده بود. در ادامه این گزارش آمده است: 
عدم دستیابی به توافق لزوماً به معنای شکست کامل 

روند مذاکرات بین آمریکا و ایران نیست.
عقب‌نشینی ۲ ناوشکن آمریکایی از هرمز

در خبری دیگر  بلومبرگ به نقل از یک مقام اطلاعاتی از 
کشورهای حوزه خلیج فارس نوشت: دو ناوشکن نیروی 
هرمز  تنگه  از  کردند  تلاش  شنبه  روز  که  دریایی آمریکا 
عبور کنند، پس از هشدارهای سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی ایران و پرتاب پهپاد به سمت این شناورها، مجبور 
به عقب‌نشینی شدند.  پیش از این، مقامات آمریکایی از 
جمله ترامپ مدعی شده بودند کشتی جنگی این کشور 

از تنگه هرمز عبور کرده است.
 انتقاد نیویورک تایمز از راهبرد ترامپ

لد  روزنامه نیویورک تایمز هم با انتقاد شدید از راهبرد دونا
ترامپ در جنگ علیه ایران تاکید کرد، سیاستهای ترامپ 
باعث تضعیف نفوذ جهانی آمریکا شده است. نیویورک 
تایمز نوشت، ترامپ توجیهات سست و واهی ارائه کرده 
و در توضیح این که چرا معتقد است تلاش برای تغییر 
رژیم در ایران بهتر از تلاش‌های قبلی به پایان خواهد 

رسید، ناتوان مانده  .  
  ترامپ بار دیگر به تهدید روی آورد

  در چنین شرایطی ،رئیس‌جمهور آمریکا که در مذاکرات 
با ایران هم شکست خورده است، حالا بار دیگر لب به 

تهدید ایران گشوده و گفته که ناوگان آمریکا از همین 
لحظه، فرآیند مسدود کردن هر کشتی‌ای که بخواهد 

وارد تنگه هرمز شود یا آن را ترک کند، آغاز خواهد کرد.
لد ترامپ  طی پستی در شبکه‌های اجتماعی،  دونا
ایران را به باج‌گیری جهانی متهم و تهدید کرده که 
من به نیروی دریایی خود دستور داده‌ام که هر کشتی 
لمللی را که به ایران باج )حق عبور(  در آب‌های بین‌ا

پرداخت کرده باشد، پیدا کرده و متوقف کند.
نخواهد  اجازه  می‌دهد،  باج  ایران  به  که  کسی  هر   
داشت از آب‌های ما عبور کند.ترامپ مدعی شده که 
مذاکرات اخیر در پاکستان خوب پیش رفته، اما مسئله 
هسته‌ای که موضوع مورد اهمیت اصلی بوده است، 

مورد توافق قرار نگرفته است.
ترامپ  با اشاره به مین‌های موجود در تنگه هرمز، تأکید 
کرده که ما شروع به نابود کردن مین‌هایی می‌کنیم 
که ایران در تنگه کار گذاشته است.او در ادامه برای 
چندمین بار تهدید کرده که هر ایرانی‌ای که به ما یا 
به کشتی‌های صلح‌آمیز شلیک کند، به جهنم پرتاب 

خواهد شد! .
    ترامپ ادامه داده است:  »من می‌توانم ایران را در یک 
روز نابود کنم. در عرض یک ساعت، می‌توانم کل بخش 
انرژی آن‌ها را از بین ببرم؛ همه‌چیز، تمام نیروگاه‌های 
برق‌شان را، و این موضوع بزرگی است.  اما دوست ندارم 
این کار را انجام دهم، چون اگر این کار را بکنم، بازسازی 
آن برایشان ۱۰ سال طول می‌کشد و شاید هرگز هم نتوانند 

آن را دوباره بسازند.«
  وی افزود:ما مذاکرات بسیار فشرده‌ای داشتیم و در 
اواخر، فضا بسیار دوستانه شد. تقریباً به همه نکاتی که 
نیاز داشتیم رسیدیم، به‌جز این‌که آن‌ها از کنار گذاشتن 
ین  ا   . می‌کنند ری  ا دد خو ی  هسته‌ا ی  ه‌طلبی‌ها جا
مهم‌ترین نکته است.   آن‌ها میز مذاکره را ترک نکرده‌اند. 

تحلیل

اخبار

خارجی

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد )سهامی عام(
شناسه ملی: 10101016508 شماره ثبت: 56556

سرمایه: 9/395/000 میلیون ریال
مقام  قائم  یا  وکیل  محترم،  سهامداران  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
می رساند  حقوقی  اشخاص  نمایندگان  یا  و  سهام  صاحبان  قانونی 
مجتمع  شرکت  سهام  صاحبان  لعاده  ا فوق  عمومی  مجمع  جلسه 
صنایع لاستیک یزد در ساعت 09:30 صبح روز شنبه مورخ 1405/02/05 
در محل تهران- خیابان خرمشهر )آپادانا سابق(- روبروی صابونچی- 

شماره 113- طبقه چهارم- کد پستی 1533856111 برگزار می گردد.
مجمع  جلسه  مشاهده  می رساند  محترم  سهامداران  استحضار  به 
لعاده از طریق پیوند ذیل بصورت آنلاین و پخش زنده  عمومی فوق ا

امکان پذیر می باشد.
Htpp//www.aparat.com/yazdtire/Live

سهامداران متقاضی حضور در مجمع جهت اخذ کارت ورود به جلسه 
لی 13:00 با دردست داشتن کارت  در تاریخ 1405/02/02 از ساعت 09:00 ا
ملی و اسناد نمایندگی معتبر به واحد سهام شرکت واقع در خیابان 
مراجعه  چهارم  طبقه   -113 -شماره  صابونچی  روبروی  خرمشهر 

نمایند.
دستور جلسه:

 1- تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه
2- اصلاح مفاد اساسنامه مرتبط با میزان افزایش سرمایه

لذکرمی باشد. 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق ا
هیئت مدیره شرکت مجتمع صنایع لاستیک یزد )سهامی عام(

گهی دعوت سهامداران شرکت خاورمیانه ورسا آ
)سهامی خاص( با شماره ثبت    410491   و شناسه ملی 
10320625095جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

 به طور فوق العاده
خاورمیانه  شرکت  سهام  محترم  صاحبان  کلیه  از  وسیله  بدین 
عادی عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  می شود  دعوت   ورسا 

مورخ  شنبه  روز  صبح   8 ساعت  رأس  که  لعاده  ا فوق  طور  به   
قائم  تهران،  نشانی  در  واقع  شرکت  مرکزی  دفتر  در   1405/02/05
مطهري،  استاد  شهيد  خيابان  فجر،  خيابان  مقام-سنايي، 
پلاك 274، طبقه 2، کدپستی: 1588773943 تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

حسابرس  و  قانونی  بازرس  مدیره،  هیأت  گزارش  استماع   -1
لی منتهی به 1404/09/30 شرکت مربوط به عملکرد سال ما

لی منتهی به 1404/09/30 2- بررسی و تصویب صورت های ما
)برای  شرکت  مستقل  حسابرس  و  قانونی  بازرسان  انتخاب   -3

لزحمه ایشان لی منتهی به 1405/09/30( و تعیین حق ا سال ما
4- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم و تخصیص سود

گهی های شرکت 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
6- انتخاب اعضای هیأت مدیره، تعیین پاداش و حق حضور در 

جلسه آنها
7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 
هیأت مدیره شرکت

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده آ
شرکت توسعه سامانه های نرم افزاری نگین )سهامی عام(

)به شماره ثبت 323417 و شناسه ملی 10103637809 (
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت توسعه سامانه های نرم افزاری نگین )سهامی عام( یا 
لعاده این  نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
شرکت راس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 02/05/ 1405 به آدرس : تهران ، خیابان شیخ بهایی 
لفجر ، خیابان  ایرانشناسی ، خیابان نهم ، پلاک 6 ، مرکز همایش های سازمان  جنوبی ، شهرک وا

مدیریت صنعتی  حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

لی منتهی  1.  استماع گزارش هیات مدیره و گزارش بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال ما
به 1404/09/30

لیانه منتهی به 1404/09/30 لی سا 2.  تصویب صورت های ما
3.  انتخاب حسابرس و بازرس قانونی 

4.  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
5.  انتخاب اعضای هیات مدیره

6.  اخذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سهام
7.  تعیین پاداش اعضای هیات مدیره

8.  تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره
لیانه می باشد. 9.  سایر مواردی که تصمیم گیری راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

لازم به ذکر است سهامداران متقاضی حضور در مجمع جهت اخذ کارت ورود به جلسه در 
لتنامه معتبر به همراه اصل  تاریخ 1405/02/02 با در دست داشتن اصل کارت ملی و یا اصل وکا
کارت ملی و معرفی نامه به همراه آخرین روزنامه رسمی )جهت سهامداران حقوقی( از ساعت 
لی 16 به آدرس تهران خیابان آفریقا ،نرسیده به آرش ،  بن بست نور ، پلاک 10 واحد امور سهام  9 ا

مراجعه فرمایند.
با  تا  میگردد  دعوت  سهامداران  کلیه  از  محترم،  سهامداران  سلامت  حفظ  راستای  در 
مشاهده همزمان مجمع به صورت پخش زنده از طریق آدرس های ذیل از حضور حداکثری 

به شدت اجتناب و شرکت را در برگزاری مجمع یاری فرمایند.
www.tosan.com          وب سایت رسمی توسن

www.aparat.com/tosansolutions        کانال رسمی آپارات توسن
www.tosan.roka-co.com                                    سامانه مجامع آنلاین

هیئت مدیره شرکت توسعه سامانه های نرم افزاری نگین)سهامی عام(

 
گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  آ

شرکت کارخانجات تولیدی پلاستیران )سهامی عام( 
به شماره ثبت 12551 و شناسه ملی 10100484677 
بدینوسیله از کلیه سهامداران  محترم شرکت کارخانجات 
قانونی  نمایندگان  یا   ) عام  )سهامی  پلاستیران  تولیدی 
مجمع  درجلسه  تا  گردد  می  دعوت  آنها  الاختیار  تام  و 
لعاده این شرکت که راس ساعت 10 صبح روز  عمومی فوق ا
تهران-  در:  واقع  شرکت  محل  در   1405/02/05 مورخ  شنبه 
چیتگر  محله   – مرکزی  بخش  تهران  شهرستان   – منطقه14 
– بلوار گلستانک – خیابان زامیاد- پلاک 4 – طبقه همکف 

حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

1-  تصمیم گیری درخصوص افزایش سرمایه 
2-  سایر مواردی که اتخاذ تصمیم آن در صلاحیت مجمع 

لعاده می باشد عمومی فوق ا
خصوص  در  بهادار  اوراق  و  بورس  سازمان  ابلاغ  حسب 
رساندسهامداران  می  استحضار  به  مجامع  برگزاری  شرایط 
توانند  می  ندارند  را  درجلسه  حضور  امکان  که  گرامی 
لینک طریق  از  برخط  صورت  به  را  مذکور   مجمع 

نمایند.  مشاهده   www.aparat.com/plastiran/live  
از سهامداران محترم یا نمایندگان یا وکلای قانونی آنهایی 
که مایل به حضور درمجمع می باشند تقاضا می شود یک 
ساعت قبل از تشکیل مجمع جهت دریافت برگ ورود به 
جلسه در تاریخ 1405/02/05 با در دست داشتن کارت ملی ، 
لت نامه رسمی یا معرفی نامه متعبر از سهامدار حقوقی  وکا

به آدرس فوق مراجعه نمایند.
هیئت مدیره 
شرکت کارخانجات تولیدی پلاستیران )سهامی عام (

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده            شرکت توسعه مولد نیروگاهی جهرم) سهامی عام ( آ
 به شماره ثبت 417446 و شناسه ملی10320689841

گهی مزایده فروش پرنده حذفی پایان دوره  آ
فروش  به  نسبت  دارد  نظر  در  عام(  )سهامی  زربال  اجداد  مرغ  شرکت 
پرنده پایان دوره نژاد راس واقع در استان آذربایجان غربی/ ارومیه به تعداد 
21.158 قطعه )با وزن تقریبی 100 تن( از طریق  برگزاری مزایده عمومی به 

اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد  شرایط اقدام نماید.
حساب  به  باید  که  ریال   4.000.000.000 مبلغ  مزایده  در  شرکت  سپرده  میزان 
 IR550120000000000133263429 شبا   شماره  )به  زربال  اجداد  مرغ  شرکت 

بانک ملت شعبه میدان توحید( واریز گردد.
علاقمندان جهت شرکت در مزایده به سایت شرکت مرغ اجداد زربال به 
آدرس  )https://zarbalgroup.com( مراجعه و نسبت به اعلام قیمت 
پیشنهادی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1405/01/29 در سایت 

شرکت مرغ اجداد زربال، اقدام لازم مبذول فرمایند.
پس از پایان مهلت مذکور، جلسه بررسی پیشنهادات برگزار و برنده مزایده و 
نفر دوم تعیین و اعلام می گردد.به پیشنهادات مشروط و مبهم ترتیب اثر داده 

نمی شود و مزایده گزار در رد یا قبول هریک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
در صورت نیاز و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02162874734 

تماس حاصل فرمایید.

گهی مزایده فروش پرنده حذفی پایان دوره       آ
شرکت مرغ اجداد زربال )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به فروش پرنده 
 27.080 تعداد  به  تنکابن  مازندران/  استان  در  واقع  راس  نژاد  دوره  پایان 
قطعه )با وزن تقریبی 125 تن( از طریق  برگزاری مزایده عمومی به اشخاص 

حقیقی یا حقوقی واجدشرایط اقدام نماید.
حساب  به  باید  که  ریال   4.000.000.000 مبلغ  مزایده  در  شرکت  سپرده  میزان 
 IR550120000000000133263429 شبا   شماره  )به  زربال  اجداد  مرغ  شرکت 

بانک ملت شعبه میدان توحید( واریز شود.
علاقه مندان جهت شرکت در مزایده به سایت شرکت مرغ اجداد زربال به 
آدرس  )https://zarbalgroup.com( مراجعه و نسبت به اعلام قیمت 
پیشنهادی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1405/02/05 در سایت 

شرکت مرغ اجداد زربال، اقدام لازم مبذول فرمایند.
پس از پایان مهلت مذکور، جلسه بررسی پیشنهادات برگزار و برنده مزایده و 
نفر دوم تعیین و اعلام می شود. به پیشنهادات مشروط و مبهم ترتیب اثر داده 

نمی شود و مزایده گزار در رد یا قبول هریک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
در صورت نیاز و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02162874734 

تماس حاصل فرمایید.

گهی مزایده فروش کود پایان دوره  آ
شرکت مرغ اجداد زربال )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به فروش کود پایان 
دوره واقع در استان مازندران/ تنکابن به وزن تقریبی 400 تن از طریق  برگزاری 

مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد  شرایط اقدام نماید.
حساب  به  باید  که  ریال   400.000.000 مبلغ  مزایده  در  شرکت  سپرده  میزان 
شرکت مرغ اجداد زربال )به شماره شبا  IR550120000000000133263429 بانک 

ملت شعبه میدان توحید( واریز شود.
علاقمندان جهت شرکت در مزایده به سایت شرکت مرغ اجداد زربال به 
آدرس  )https://zarbalgroup.com( مراجعه و نسبت به اعلام قیمت 
پیشنهادی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1405/02/05 در سایت 

شرکت مرغ اجداد زربال، اقدام لازم مبذول فرمایند.
پس از پایان مهلت مذکور، جلسه بررسی پیشنهادات برگزار و برنده مزایده 
و نفر دوم تعیین و اعلام می شود. به پیشنهادات مشروط و مبهم ترتیب اثر 
داده نمی شود و مزایده گزار در رد یا قبول هریک یا کلیه پیشنهادات مختار 

است.
در صورت نیاز و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02162874734 

تماس حاصل فرمایید.

گهی ابلاغ رأی کمیته انضباطی کارکنان بانک ملت آ
موجب  به  اینکه  به  مختارنظر  فرزند   )413526( نامداری  شوذب 
انضباطی  کمیته  دوم  شعبه  سری  از  صادره   1404/12/03 مورخ   59563 شماره  رأی 
کارکنان بانک ملت به علت غیبت غیرموجه متناوب یا متوالی بیش از 15 روز در طی 
یک سال شمسی؛ نقض قوانین و مقررات بانک به تنبیه »انفصال موقت از خدمت 
به مدت )شش 6( ماه« محکوم شده اید لذا به علت استنکاف شما به تجویز ماده 
گهی و  73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آ

سپس لازم الاجرا می گردد.
واحد امور انضباطی و روابط کار

گهی ابلاغ رأی کمیته انضباطی کارکنان بانک ملت آ
موجب  به  اینکه  به  محمدنظر  فرزند  غفاری)358051(  مجتبی 
رأی شماره 61125 مورخ 1404/12/09 صادره از سری شعبه اول کمیته انضباطی کارکنان 
بانک ملت به علت غیبت غیرموجه متناوب یا متوالی بیش از 15 روز در طی یک سال 
شمسی؛ نقض قوانین و مقررات بانک به تنبیه »انفصال موقت از خدمت به مدت 
قانون   73 ماده  تجویز  به  شما  استنکاف  علت  به  لذا  شده اید  محکوم  3ماه«  )سه( 
سپس  و  گهی  آ کثیرالانتشار  روزنامه  در  نوبت  یک  در  مراتب  مدنی  دادرسی  آئین 

لازم الاجرا می گردد.
واحد امور انضباطی و روابط کار

گهي مناقصه عمومی آ
 به شماره 1405/679

دارد  نظر  در  عام(  )سهامي  نو  فارس  سيمان  شركت 
اجراي عمليات نسوزكاري تجهيزات خط توليد كارخانه سيمان فيروزآباد 

را با در نظر گرفتن شرايط ذيل به پيمانكار واجد صلاحيت واگذار نمايد:
زمان دريافت اسناد مناقصه: از تاريخ 1405/01/24 تا تاریخ 1405/01/31

محل دريافت اسناد مناقصه: شيراز - بلوار شهيد رجايي )فرهنگ شهر(–
حد فاصل كوچه 39 و 43 - پلاك132

www.Farsnov.com :و يا از طريق وب سايت
ريال  میلیارد(  )چهار  مبلغ 4.000.000.000  مناقصه:  در  شركت  تضمين  ميزان 
به صورت واریز وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی یا چک }شرکتی{ صیادی در 

وجه شرکت سیمان فارس نو.
مهلت تحويل پيشنهادات: حداكثر تا پايان وقت اداري روز دوشنبه مورخ 

.1405/01/31
بازگشايي پاكت هاي پيشنهاد قيمت در مناقصه حداكثر تا پايان اردیبهشت 

1405 صورت مي پذيرد.
ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

مناقصه گزار در رد يا قبول هر يك از پيشنهادات يا رد كليه آن ها مختار است.
گهي در يك نوبت بر عهده برنده مناقصه مي باشد. هزينه درج آ

مناقصه،  اسناد  در  تغییر  درخواست  اینکه  به  عنایت  با  است،  ذکر  شایان 
مورد  تضمینات،  میزان  و  نوع  و  قرارداد  متن  مفاد  در  تغییر  لخصوص  علی ا
قبول قرار نخواهد گرفت، لذا خواهشمند است، این اسناد به دقت بررسی و 
در صورت عدم پذیرش تمام یا بخشی از آن، از شرکت در مناقصه خودداری 

گردد.
متقاضيان براي كسب اطلاعات بيشتر مي توانند با شماره تلفن

 89- 36332686-071 )داخلی 4147( تماس حاصل فرمايند.
شركت سيمان فارس نو - سهامي عام

 الف_ زمان و محل برگزاری مجمع عمومی فوق العاده :
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت 
توسعه  شرکت  لعاده  ا فوق  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  شود  می 
مولد نیروگاهی جهرم )سهامی عام( که راس ساعت15:00 عصر روز 
دوشنبه مورخ 1405/02/07 در آدرس: تهران - خیابان مطهری، بعد 
لی، پلاک 47، باشگاه کارکنان بانک سپه  از تقاطع سهروردی شما

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
ب _ دستور جلسه: 

  -  بررسی و تصویب افزایش سرمایه شرکت به مبلغ 4.400 میلیارد 
ریال و از محل سود انباشته شرکت بر اساس بند ث ماده 14 قانون 

لی تولید و زیرساخت ها  تأمین ما
لعاده باشد .    -  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

ج-نحوه دریافت برگه حضور در جلسه :
یا  سهامداران  جلسه،  در  حضور  برگه  دریافت  جهت  است  لازم 
نمایندگان محترم یک ساعت قبل از موعد مقرر با همراه داشتن 
لت نامه رسمی در مجمع شرکت  کارت ملی، معرفی نامه و یا وکا

نمایند.
د- سایر موارد:

  1. گزارش توجیهی افزایش سرمایه شرکت در مجمع توزیع نخواهد 
گردید، بنابراین از سهامداران محترم درخواست می گردد که این 

اطلاعات را از سایت کدال دریافت نمایند.
  2. از توزیع هرگونه اقلام تبلیغاتی خودداری خواهد شد. 

هیات مدیره شرکت توسعه مولد نیروگاهی جهرم )سهامی عام(

 
گهی دعوت به مجمع عمومی  آ

عادی به طورفوق العاده صاحبان 
سهام شرکت توسعه بین الملل 

صنعت پارس ) سهامی خاص (
به شماره ثبت 407592 

و شناسه ملی 10320582927
نماینده/ و  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه 
لعاده این شرکت که  مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
در ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1405/02/05 درمحل 
واقع  زمین  گهر  صنعتی  و  معدنی  شرکت  مرکزی  دفتر 
در تهران ، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، شماره 12 برگزار 

می گردد، حضور بهم رسانند.
دستورجلسه:

لی  ما سال  لی  ما صورتهای  خصوص  در  گیری  1(تصمیم 
منتهی به 1404/06/31

و  اصلی  قانونی  بازرس  و  مستقل  حسابرس  2(انتخاب 
لی منتهی به 1405/06/31 لبدل برای سال ما علی ا

3(انتخاب اعضای هیات مدیره 
4(تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره 

لی منتهی به  5(تعیین روزنامه کثیر الانتشار برای سال ما
1405/06/31

6(سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیات مدیره
 شرکت توسعه بین الملل صنعت پارس )سهامی خاص(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  لغو آ

صاحبان سهام شرکت توسعه بین الملل 

صنعت پارس )سهامی خاص(به شماره ثبت 

407592 و شناسه ملی 10320582927

گهی منتشره در تاریخ 1405/01/16 در روزنامه اطلاعات  پیرو آ

لعاده ساعت  در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق ا

10 صبح روز یکشنبه مورخ 1405/01/30، به اطلاع می رساند 

این مجمع در تاریخ مذکور برگزار نمی گردد.

هیات مدیره

 شرکت توسعه بین الملل صنعت پارس )سهامی خاص(

گهی مناقصه آ
شماره درخواست 53032646

موردنیاز  )کاتر(  شارژی  نجات  قیچی  دستگاه  یک  تعداد  درنظردارد  کارون  صنعت  و  کشت  شرکت 
و  مناقصه  اسناد  دریافت  جهت  متقاضیان  نماید.  خریداری  عمومی  مناقصه  طریق  از  را  خود 
گهی به جز ایام تعطیل به یکی از مراکز زیر مراجعه و پاکت  اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ درج آ
پیشنهاد قیمت خود را حداکثر تا پایان ساعت 12 روز چهارشنبه مورخه 1405/02/09 منحصراً به مرکز 
شرکت تحویل نمایند، کلیه پیشنهادات رأس ساعت 15 همان روز در مرکز شرکت بازگشایی و قرائت 
گهی مناقصه در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد، شرکت در رد یا  خواهد شد؛ هزینه درج آ

قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد.
آدرس مرکز شرکت: شوشتر، کیلومتر17 جاده قدیم دزفول ـ شرکت کشت و صنعت کارون، حوزه 
مدیریت بازرگانی )اداره خرید( تلفن: 2 ـ 36222071 ـ 061 )داخلی2583( فاکس:36227306 ـ 061

0613 دفتر اهواز: امانیه، خیابان سقراط، بین عارف و لقمان. تلفن: 3335850 و 3338222 ـ
لی، شیراز جنوبی بن بست موسوی پلاک یک.  دفتر تهران: خیابان کردستان شما

تلفن: 88063691 ـ 021
شرکت کشت و صنعت کارون

كشت و صنعت كارون
(شركت      سهامی خاص)

»جان مرشایمر« : اسرائیل مسئول 
شکست مذاکرات اسلام آباد است

جان مرشایمر، دانشمند علوم سیاسی آمریکایی و استاد دانشگاه 
شیکاگو و یکی از برجسته‌ترین نظریه‌پردازان سیاسی دوران مدرن، 
در تحلیلی با اشاره با نقش اسرائیل در شکست مذاکرات صلح اسلام 
آباد نوشت:  ترامپ جنگ با ایران را به خاطر اسرائیل به راه انداخت 
و آمریکایی‌ها ، تل آویو را مسئول این شکست و فاجعه می‌دانند. 

احتمالا جنگ تأثیر منفی در مناسبات دو طرف خواهد داشت. 
بخش بزرگی از این تاثیر مربوط به این است که مردم در آمریکا 
متوجه خواهند شد که این کشور جنگ را باخته است و این یک 
فاجعه برای آن بوده است. آنها با دلایل واضح متوجه خواهند شد 
که تل آویو، آمریکا را به این جنگ کشانده است و بنیامین نتانیاهو، 
ایفا  زمینه  این  در  را  اصلی  نقش  صهیونیستی  رژیم  نخست‌وزیر 

کرده است.
حمایت گروه‌های فشار از رژیم صهیونیستی و کسانی که قدرت و 
پول را در امریکا در اختیار دارند، همچنان ادامه دارد. این گروه‌های 
فشار در دو سطح عمل می‌کنند: اول در سطح سران سیاسی، و 
دوم از نظر چگونگی تأثیر آن بر گفتمان عمومی درباره اسرائیل.
لابی صهیونیستی نفوذ عظیمی در تأثیرگذاری بر سیاستمداران 
آمریکا دارد و همچنان این تأثیرگذاری بسیار قوی و مؤثر خواهد 
بود. با این وجود تاثیر این لابی ها بر مردم و نخبگان آمریکا بسیار 
محدود است و گفتمان این اقشار نسبت به اسرائیل تا حد زیادی 

خصمانه است.
شواهد زیادی وجود دارد که نشان می‌دهد حمایت از رژیم 
مسیحیان  میان  در  حتی  عمومی آمریکا  افکار  در  صهیونیستی 
ل سن دارند،  انجیلی و جمهوری‌خواهانی که کمتر از پنجاه سا
کاهش قابل توجه بی‌سابقه‌ای داشته است و این کاهش در آینده 

نیز ادامه خواهد داشت.
 لذا لابی‌های فشارنتوانسته‌اند این کاهش حمایت را متوقف 
لعاده‌ای در  کنند. اما با این حال، این لابی همچنان نفوذ فوق‌ا
سطح سیاست‌مداران، چه در میان دموکرات‌ها و چه در میان 
جمهوری‌خواهان آمریکا خواهد داشت.حتی در میان‌مدت، تسلط 
سیاستمداران  نزد  در  خود  عمیق  نفوذ  حفظ  در  اسرائیل  لابی 
آمریکا ادامه خواهد داشت، و اگر قرار باشد تغییرقابل توجهی در 
نفوذ آنها انجام شود، این تغییر در بلندمدت بسیار طولانی اتفاق 

خواهد افتاد.
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